
Co mě čeká, až dokončím školu?
Uplatnění je na manažerských pozicích v hotelu, 
v gastronomických zařízeních, v cestovním ruchu nebo při
organizaci eventových akcí. Někteří pracují v oblasti
marketingu a jiní pokračují ve studiu na vysoké škole.

Kde absolvujete praxi?
V prestižních hotelových zařízeních v Praze (Hilton, Kings
Court), na horách (Orea Resort Horal ve Špindlerově
Mlýně, Hotel Horizont v Peci pod Sněžkou) a dalších.
A také jezdíme do zahraničí na Kypr, do Francie, Španělska
a Švýcarska.

Poskytujete ubytování na Vaší škole?
Ano, možnost ubytování je na školním domově mládeže
a na internátu v hotelu Junior.

Máte možnost stravování?
Samozřejmě, k dispozici je školní restaurace pro žáky 
s celodenním stravováním pro ubytované.

NAVŠTIVTE NÁS BĚHEM DNÍ
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

Zajímá Vás Hotel management, Tourism
management a Event management? 

Naše škola je přesně to, co hledáte!

Nejčastěji kladené dotazy:

pátek   6. 12. 2024   14:00 - 17:00
sobota 7. 12. 2024   10:00 - 15:00
středa  15. 1. 2025   14:00 - 17:00   

Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
290 01  Poděbrady

Komenského 156/7, 290 01  Poděbrady

+420 322 312 622

buduhotelovak@hotelovkapodebrady.eu

https://hotelovkapodebrady.cz/

hotelovkapodebrady.cz

@hotelovkapodebrady

hotelovkapodebrady

Více se dozvíte zde:

https://www.hotelhorizont.cz/


Obor vzdělání: 65-42-M/01 Hotelnictví 
Školní vzdělávací program: S HOSTEM (HOtelnictví S Turismem 
a Event Managementem) 
Dva roky společného základu, od třetího ročníku specializace v rámci oboru
s praktickým cvičením (včetně výuky v angličtině metodou CLIL).
Specializace: Hotel management, Tourism management, Event management

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ pro školní rok 2025/2026

Kód a název oboru vzdělání: 65-42-M/01 Hotelnictví 

Forma vzdělávání: denní 

Počet přijímaných uchazečů: 120 žáků ve čtyřech třídách prvního ročníku
 
První kolo přijímacího řízení: podání přihlášky do 20. února 2025 

Přílohou přihlášky jsou: 
Hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání (formulář potvrzený základní
školou, obě pololetí osmého ročníku). 
Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání v oboru. 
Doporučení školského poradenského zařízení obsahující podpůrná opatření

       pro nezbytné úpravy přijímacího řízení, nepovinná příloha. 
Žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka a literatury a žádost o konání jednotné
zkoušky z matematiky v ukrajinském jazyce pro uchazeče s dočasnou ochranou. 

Jednotná přijímací zkouška: 
Forma zkoušky – písemný test z českého jazyka a literatury, písemný test z matematiky. 
Termín konání zkoušky – v prvním kole stanovilo MŠMT dva termíny: 

         1. termín  konání zkoušky:  pátek 11. dubna 2025 
         2. termín  konání zkoušky:  pondělí 14. dubna 2025 

         Náhradní termíny: úterý 29. dubna 2025 a středa 30. dubna 2025 

Kritéria přijímacího řízení: 
výsledek jednotného testu z českého jazyka: 50 %, 
výsledek jednotného testu z matematiky: 10 %, 
známky ve vybraných předmětech ve druhém pololetí 8. ročníku: 40% 

      (český jazyk, anglický jazyk, druhý cizí jazyk, matematika, zeměpis).

 
Výše uvedená kritéria mohou být nejpozději k  31. lednu 2025 upřesněna podle
aktuálně platných předpisů MŠMT. 

Specializace Tourist managemet (TM)

Specializace Event management (EM)

Specializace Hotel management (HM)


